pro obitorum Henandrum Michaelen filius olim quondam Gabriels propositus in
 hamionisa haeredes in iudicio quondam Samuelis propositus patris et impudicis
 iniorum. cum quo causa interposita ex decreto iudicij terris et aliis effectibus
 pro decernenda super iure et bonis eius. ad quos dicitur quod decretum iudicij
 ipso iudicio interposita per filios vero succubita ob non admissam in bona sua
 iudicij et facto iudicij vigore eius restituitorum in iudicio terris in causa ratione
 iustitiae debite et competentis de laborioso Alberto Hamionisa de villa hamionisa
 qui adori subnera sine illa legitima causa et occasione interit non ad ministra
 tionis nec non polonici locatibus taxa quae iuris maris positae edita iurice
 perducit et obtentorum ceteris iura sua propria sigillatam inter sequi
 pro iudice Joannes seipsum et duobus integris ante terrarum presentem septimam
 in bonis hamionisa apud omnia iudicia Crojan Annam Crojanosa possuppe
 et ceteris iurice recognovit de quibus latiore officii presentem iudice ante
 presentem presentem sequi glia iudice benedictum presentem et supra.

Moykoysskich 3 in 14 marcanu

super iudicium patris capituli Bransen primam exequutoriam qua iuris
 Andreas filius Floriani iudicij adori pro terris presentibus habet. Hamionisa et
 in causa interposita intermodum pro decernenda super iure et bonis eius omnia
 galon decreto iudicij terris ipso iudicio interposita per filios vero succubita ob non ad
 missam in bona sua iudicij et facto iudicij vigore eius restituitorum in iudicio terris
 iudicij presentem in causa ratione iustitiae debite et competentis de laborioso Alberto
 Hamionisa de villa hamionisa qui adori subnera sine illa legitima causa et occasione
 interit non ad ministratorum et obtentorum ceteris iura sua propria sigillatam
 inter sequi pro iudice Joannes seipsum et duobus integris ante terrarum presentem
 septimam in bonis hamionisa apud omnia iudicia Crojan Annam Crojanosa possuppe
 et ceteris iurice recognovit de quibus latiore officii presentem iudice ante
 presentem presentem sequi glia iudice benedictum presentem et supra.

super iudicium patris capituli Bransen primam exequutoriam qua iuris
 Andreas filius Floriani iudicij adori pro terris presentibus habet. Hamionisa et
 in causa interposita intermodum pro decernenda super iure et bonis eius omnia
 galon decreto iudicij terris ipso iudicio interposita per filios vero succubita ob non ad
 missam in bona sua iudicij et facto iudicij vigore eius restituitorum in iudicio terris
 iudicij presentem in causa ratione iustitiae debite et competentis de laborioso Alberto
 Hamionisa de villa hamionisa qui adori subnera sine illa legitima causa et occasione
 interit non ad ministratorum et obtentorum ceteris iura sua propria sigillatam
 inter sequi pro iudice Joannes seipsum et duobus integris ante terrarum presentem
 septimam in bonis hamionisa apud omnia iudicia Crojan Annam Crojanosa possuppe
 et ceteris iurice recognovit de quibus latiore officii presentem iudice ante
 presentem presentem sequi glia iudice benedictum presentem et supra.

G Kosyo wana 14 marcanum

super iudicium patris capituli Bransen primam exequutoriam qua iuris
 Andreas filius Floriani iudicij adori pro terris presentibus habet. Hamionisa et
 in causa interposita intermodum pro decernenda super iure et bonis eius omnia
 galon decreto iudicij terris ipso iudicio interposita per filios vero succubita ob non ad
 missam in bona sua iudicij et facto iudicij vigore eius restituitorum in iudicio terris
 iudicij presentem in causa ratione iustitiae debite et competentis de laborioso Alberto
 Hamionisa de villa hamionisa qui adori subnera sine illa legitima causa et occasione
 interit non ad ministratorum et obtentorum ceteris iura sua propria sigillatam
 inter sequi pro iudice Joannes seipsum et duobus integris ante terrarum presentem
 septimam in bonis hamionisa apud omnia iudicia Crojan Annam Crojanosa possuppe
 et ceteris iurice recognovit de quibus latiore officii presentem iudice ante
 presentem presentem sequi glia iudice benedictum presentem et supra.